
      

ŠIAULIŲ MIESTO „DAINŲ“ PROGIMNAZIJOS PASTATO, ŠIAULIUOSE, 

DAINŲ G. 45, REKONSTRAVIMAS 

NR. VP3-3.4-ŪM-03-V-04-108 

 

Projekto tikslas – mažinti Šiaulių Dainų progimnazijos pastate (Dainų g. 45, Šiauliai) 

suvartojamos energijos sąnaudas įdiegiant energijos taupymo priemones. Šiuo projektu siekiama spręsti 

neefektyvaus energijos naudojimo problemą bei mažinti neigiamą poveikį aplinkai. 

Problemos sprendimo būdai apima pastato atitvarų rekonstrukciją (langų, išorės durų keitimą, 

sutapdinto stogo šiltinimą, sienų ir cokolio rekonstravimą, I aukšto grintų ant grunto šiltinimą), šildymo, 

karšto vandens, vėdinimo sistemų rekonstrukciją, apšvietimo sistemos ir elektros tiekimo rekonstrukciją. 

Įdiegus planuojamas priemones, numatyta kasmet sutaupyti apie 444,24 MWh šilumos energijos 

perskaičiuotos norminiam šildymo sezonui.  

Projekto biudžetas – bendras projekto biudžetas 3.427.794,39 mln. Lt, iš jų 2.495.116,41 Lt 

– Europos Sąjungos Sanglaudos fondo lėšos, 932.677,98 mln. Lt – Šiaulių miesto savivaldybės lėšos. 

Projekto įgyvendinimui pradėta rengtis dar 2010 m. kuomet buvo parengtas Šiaulių Dainų 

progimnazijos pastato išsamus energijos vartojimo auditas, o 2011 m. parengtas Šiaulių Dainų 

progimnazijos pastato rekonstravimo darbų techninis projektas. 2012 m. rugsėjo 28 d. Šiaulių miesto 

savivaldybės administracija pateikė VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūrai įvertinti projekto paraišką 

finansavimui gauti. Tikimasi, kad finansavimo ir administravimo sutartis su Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerija ir VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra bus pasirašyta iki 2013 m. kovo mėn. pab. 

Viešojo pirkimo konkursą pastato rekonstravimo darbams atlikti laimėjo UAB „Daistatus“. 

Rekonstravimo darbų vertė – 3.392.840,00 Lt.  

Pagrindiniai projekto rezultatai – rekonstruotas Šiaulių Dainų progimnazijos pastatas, 

sutaupyta energijos – apie 0,44 GWh per metus. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 Pastato energijos vartojimo audito parengimas. 

 Pastato rekonstravimo techninio projekto parengimas. 

 Pastato rekonstravimo techninio projekto ekspertizės atlikimas. 

 Pastato (Dainų g. 45, Šiauliai) rekonstravimo darbų vykdymas. 

 Pastato rekonstravimo darbų techninio projekto vykdymo priežiūros atlikimas. 

 Projekto metu sukurto ar įsigyto turto draudimas bei projekto viešinimas. 

 


